КОМИТЕТ ПРАВОПОРЯДКА И БЕЗОПАСНОСТИ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от «____»__________ 2026 года
 №____

О внесении изменений в приказ Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от 19 октября 2016 года № 20 «Об утверждении
Перечня должностей государственной гражданской службы Комитета правопорядка
и безопасности Ленинградской области, при замещении которых государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В целях реализации постановления Правительства Ленинградской области
от 25 августа 2009 года № 274 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в Администрации Ленинградской области
и аппаратах мировых судей Ленинградской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» приказываю:
Внести в Перечень должностей государственной гражданской службы Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области, при замещении которых государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей, утвержденный приказом Комитета правопорядка
и безопасности Ленинградской области от 19 октября 2016 года № 20, изменения,
признав пункты 8, 11, 12 утратившим силу.
Первый заместитель

председателя Комитета

правопорядка и безопасности

Ленинградской области –

начальник департамента

региональной безопасности                                                                                    Л.В. Иванов
Государственный регистрационный номер: _____

                                                                 Дата государственной регистрации: ____.____.2026